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8 czerwca 2022r. Przedszkole nr 5 w Hajnówce, jak co roku zorganizowało w Parku Miejskim cykliczną
imprezę sportową odbywającą się pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Hajnówki- Bieg Po
Zdrowie. Była to dziesiąta jubileuszowa edycja biegu, której uczestnikami byli nie tylko
wychowankowie naszego przedszkola, ale także innych hajnowskich przedszkoli, podopieczni
Warsztatu Terapii Zajęciowej, przedstawiciele służb ratunkowych, służb bezpieczeństwa i Służby
Więziennej, rodzice oraz goście specjalni: Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu- Pani Jolanta
Stefaniuk; Dyrektorzy hajnowskich przedszkoli: Pani Joanna Ruszuk, Pani Iwona Raszkiewicz, Pani
Dorota Durzyńska, Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej – Pani Iwona Romańczuk, wolontariusze z I
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie.

Impreza zorganizowana została przez Zespół ds. Promocji Zdrowia, działający w przedszkolu i
przebiegała w formie dobrej zabawy, bez charakteru rywalizacji. Jej celem było propagowanie wśród
dzieci i mieszkańców naszego miasta zdrowego, aktywnego trybu życia. Dyrektor przedszkola
Małgorzata Saadoon powitała wszystkich przybyłych, a Pani Kierownik Jolanta Stefaniuk w imieniu



Burmistrza Miasta Hajnówka oficjalnie otworzyła uroczystość.

Tak jak co roku, przed biegiem odbyła się profesjonalna rozgrzewka pod okiem trenera- Pana Romana
Wnuczko. Następnie wszystkie startujące drużyny ustawiały się kolejno na linii startu i biegły po
wyznaczonej trasie w kierunku mety znajdującej się w Amfiteatrze. Po zakończonym biegu wszyscy
uczestnicy zasiedli na wyznaczonych miejscach mając czas na odpoczynek i napicie się wody. W tym
czasie Dyrektor Małgorzata Saadoon pogratulowała wszystkim uczestnikom dotarcia do mety i
wręczyła zasłużone medale. Dzieci ze wszystkich przedszkoli odśpiewały wspólnie hymn Biegu Po
Zdrowie. Następnie została zaprezentowana historia Biegu po Zdrowie poczynając od roku 2012.
Dzieci z grupy V i IX wystąpiły w krótkiej części artystycznej.

Po części oficjalnej uczestnicy imprezy zostali zaproszeni do wspólnych zabaw na płycie Amfiteatru.
Dzieci mogły skorzystać z przygotowanych przez nauczycielki plastycznych zabaw kreatywnych,
zabaw ruchowych i zręcznościowych, a także zabaw z bańkami mydlanymi. Nad wszystkimi
stanowiskami czuwali wolontariusze z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej –Curie. Oni
także malowali twarze dzieciom i wspólnie się z nimi bawili.

W organizacji imprezy wsparli nas przedstawiciele służb ratunkowych i służb bezpieczeństwa. Nad
zdrowiem i bezpieczeństwem wszystkich uczestników czuwali ratownicy medyczni Pogotowia
Ratunkowego, którzy pozwolili także dzieciom na zwiedzanie karetki. Przedstawiciele Komendy
Powiatowej Policji w Hajnówce asp. szt. Barbara Sawienia oraz sierż. Justyna Kruszewska poprowadziły
z dziećmi ciekawe zabawy, jak na przykład koło fortuny, dzięki którym przedszkolaki przypomniały i
utrwaliły zasady bezpieczeństwa z racji zbliżających się wakacji. Przedstawiciele Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce: st. pkpt. Mariusz Kobać; kpt. Marcin Gacuta; asp. Tomasz
Chrościelewski; mł. asp. Kamil Makarowski; mł. asp. Rafał Dawidziuk; ogn. Igor Pawilcz – przygotowali
dzieciom strażackie zawody sportowe, umożliwili zwiedzanie samochodu strażackiego, uczyli jak
udzielać pierwszej pomocy z wykorzystaniem fantomów. Serdecznie Państwu dziękujemy. Stanowiska
służb bezpieczeństwa cieszyły się ogromnym zainteresowaniem dzieci i w niewymierny sposób
uatrakcyjniły naszą imprezę.

Wszyscy uczestnicy imprezy mogli się posilić przepysznym, gorącym bigosem przygotowanym przez
Panie kucharki naszego przedszkola.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację Biegu po Zdrowie osobom: Panu
Jerzemu Sirakowi- Burmistrzowi Miasta Hajnówka, Panu Ireneuszowi Kiendyś- zastępcy Burmistrza;
Pani Jolancie Stefaniuk- Kierownik Zespołu Oświaty; Panu Mirosławowi Awksientiuk- Dyrektorowi
OSiRu; Pani Barbarze Sadowskiej- Dyrektor HDK; Panu Romanowi Wnuczko- trenerowi, wieloletniemu
przyjacielowi biegu; Pani Mieczysławie Bogdanowicz- Prezes PSS SPOŁEM, mł. insp. Jakubowi Ciulkin-
Komendantowi Powiatowej Policji; st. bryg. Piotrowi Koszczuk- Komendantowi Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej; Panu Bogdanowi Kalickiemu- Dyrektorowi Pogotowia Ratunkowego; ppłk.
Romanowi Paszko- Dyrektorowi Aresztu Śledczego; Pani Małgorzacie Sadowskiej- nauczycielce i
opiekunce Koła Wolontariuszy przy I LO w Hajnówce oraz Pani pedagog Iwonie Młodzianowskiej.

Dziękujemy Dyrektorom hajnowskich przedszkoli oraz ich nauczycielom i opiekunom za wspaniałą
wspólną zabawę. Dziękujemy wszystkim rodzicom i dzieciom biorącym udział w biegu oraz osobom
kibicującym zawodnikom.

Partnerami i sponsorami imprezy byli:
URZĄD MIASTA HAJNÓWKA
HAJNOWSKI DOM KULTURY
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. M. SKŁADOWSKIEJ – CURIE W HAJNÓWCE



OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W HAJNÓWCE
PSS SPOŁEM HAJNÓWKA
PIEKARNIA "ŻUBRÓWKA” W HAJNÓWCE
SKLEP "RESZKA" W HAJNÓWCE
STUDIO FOTOGRAFICZNE KLISZ – ARD W HAJNÓWCE
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W HAJNÓWCE
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W HAJNÓWCE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W
BIAŁYMSTOKU
WIELOLETNI PARTNER IMPREZY – NAUCZYCIEL PAN ROMAN WNUCZKO
WIELOLETNI PARTNER IMPREZY – RODZIC WYCHOWANKI PAN PIOTR KAZBERUK
FIRMA "TREKA” PRODUKCJA SCHODÓW - PAN KAMIL ŁYSAKOWSKI

Zachęcamy do obejrzenia bogatej galerii zdjęciowej, która znajduje się na stronie internetowej
Przedszkola nr 5 w Hajnówce, w Aktualnościach.

Przygotowały: Małgorzata Saadoon, Mirosława Maciuka, Dorota Jurczuk, Katarzyna Łysakowska,
Renata Bartoszewicz; Iwona Zaniewska- Ciep, Ewelina Kiprianiuk, Natalia Zarecka, Beata Sakowska,
Krystyna Kojło, Alicja Jurczak.

Zdjęcia: Anna Kojło, Mariusz Kiprianiuk, Piotr Iwaniuk
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